
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK 2023

Autoriteti Kontraktor :Enti Rregullator i Ujit (ERRU)
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1 2023 I ri Botime Kontratë Shërbim 100,000               vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

2 2023 I ri Blerje kancelarie Kontratë Mall 210,420               vetëfinancim Blerje me vlerë të vogël Dhjetor

3 2023 I ri Blerje karburant Kontratë Mall 333,333               vetëfinancim Blerje me vlerë të vogël Dhjetor

4 2023 I ri Blerje Dosje arkive Kontratë Mall 141,250               vetëfinancim Procedure e hapur Shtator Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave

5 2023 I ri Blerje materiale pastrimi Kontratë Mall 267,060               vetëfinancim Blerje me vlerë të vogël Dhjetor

6 2023 I ri Blerje materiale printimi (tonera) Kontratë Mall 171,833               vetëfinancim Blerje me vlerë të vogël Dhjetor

7 2023 I ri Blerje materiale per ambjentet e punes Kontratë Shërbim 100,000               vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

8 2023 I ri Mirëmbajtje mjete transporti Kontratë Shërbim 429,038               vetëfinancim Blerje me vlerë të vogël Dhjetor

9 2023 I ri Sherbim per mirembajtje kondicionera Kontratë Shërbim 43,333                 vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

10 2023 I ri Shërbim mirembajtje pajisje kompjuterike & printimiKontratë Shërbim 100,000               vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

11 2023 I ri Njoftime ne shtyp Kontratë Shërbim 48,000                 vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

12 2023 I ri Auditim i pasqyrave financiare Kontratë Shërbim 100,000               vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

13 2023 I ri Larje autoveture Kontratë Sherbim 53,000                 vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

14 2023 I ri Sherbim interneti dhe hostim faqe web Kontratë Shërbim 100,000               vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

15 2023 I ri Sherbime per pritje dhe perfaqesime Kontratë Shërbim 100,000               vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

16 2023 I ri Blerje materiale per mbrojtje personale Kontrate Shërbim 3,000                   vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

17 2023 I ri Shpenzime per uje Kontrate Mall 85,833                 vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

18 2023 I ri Siguracion mjete transporti Kontratë Mall 236,000               vetëfinancim Blerje me vlerë të vogël Dhjetor

19 2023 I ri Bileta avioni Sistem dinamik Shërbim 1,300,000            vetëfinancim Sistem dinamik Dhjetor

20 2023 I ri Sherbim mirembajtje programi financiar Kontratë Shërbim 100,000               vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

21 2023 I ri Antivirus Kontratë Shërbim 63,333                 vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

22 2023 I ri Pajisje Kompjuterike Kontratë Mall 376,666               vetëfinancim Blerje me vlerë të vogël Dhjetor

23 2023 I ri Dere + dritare arkive Kontratë Mall 40,000                 vetëfinancim Blerje me vlerë nën 100,000 lekë Dhjetor

TOTALI 4,502,099            -                 -          -                  -                                                    
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